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Szanowny Panie Ministrze 

Zwracam się do Pana z inicjatywą, która wynika z naszej głębokiej troski o przyszłość Poczty Polskiej oraz jej 

pracowników. Po niepowodzeniu ostatnich rozmów dotyczących zakończenia sporu zbiorowego, NSZZ 

Solidarność widzi konieczność zaangażowania strony Ministerstwa Aktywów Państwowych w dalsze 

negocjacje. 

Udział Pana Ministra jako przedstawiciela właściciela spółki, którym jest Państwo Polskie, w dalszych 

rozmowach stanowiłby istotny krok w stronę rozpoczęcia odpowiedzialnego i merytorycznego dialogu. 

Obecność Pana Ministra wniesie element rozwagi, realizmu oraz niezbędnej perspektywy strategicznej, 

które pozytywnie wpłyną na przebieg negocjacji i znalezienie konstruktywnych rozwiązań. Zależy nam na 

rzetelnych a nie pozorowanych rozmowach, ponieważ na naszej organizacji spoczywa odpowiedzialność 

wobec wszystkich pracowników, którzy wzięli udział w referendum strajkowym 

Poczta Polska jako strategiczna spółka Skarbu Państwa odgrywa kluczową rolę w zapewnianiu komunikacji   

i łączności na terenie całego kraju. Zwracam uwagę na fakt, że obecny kryzys społeczny w Poczcie Polskiej 

ma swoje rzeczywiste konsekwencje nie tylko dla pracowników, ale także dla szerokiego grona 

interesariuszy, w tym kontrahentów oraz lokalnych społeczności. Jednocześnie podkreślam, że NSZZ 

Solidarność zawsze jest gotowa do kontynuowania rozmów w duchu odpowiedzialności za przyszłość naszej 

narodowej instytucji, Firmy szczególnie istotnej w obecnej labilnej sytuacji międzynarodowej 

W związku z powyższym, zwracam się z uprzejmą prośbą o osobiste zaangażowanie się Pana Ministra              

w proces negocjacyjny i pilne wyznaczenie stronom sporu stosownego miejsca i czasu spotkania. Wierzę, że 

Pana udział umożliwi wypracowanie rozwiązań, które będą zadowalające dla wszystkich stron,                          

a jednocześnie będą zgodne z interesem publicznym. 

       
            Z wyrazami szacunku 

 

Przewodniczący KSŁ  
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